广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程6台 40t-45m四连杆

门座式起重机购置项目中标候选人的公示

广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程6台 40t-45m 四连杆门座式起重机购

置项目【项目编号：JG2023-2448】的招标评标工作已经结束，经组织专家评审，

评标委员会推荐了中标候选人。现将推荐的中标候选人情况进行公示，从 2023 年 6

月 19 日 00:00 至 2023 年 6 月 22 日 00:00 止，具体情况如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

单位名称 南京港机重工制造有限公司 河南卫华重型机械股份有限公司

投标报价（元） 96999200.00 99270000.00

交货期 合同签订后 360 日历天内交机 合同签订后 365 日历天

质保期 交机验收后 24 个月 2年

资质等级 特种设备许可证 A级 特种设备许可证 A级

投标业绩 见附件 见附件

项目负责人姓名

及资质证书编号
董志平/0102042 黄前进/B202009161500075

使用信用等级分

值情况
无 无

具体各中标候选人的投标业绩、主要人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和

国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招

标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):广州港股份有限公司

联系地址：广州市越秀区沿江东路 406 号

联系人：高工 邮编：510100

联系电话：020-83051010 联系传真：020-83051010

投诉受理部门: 广州市港务局

地址:广州市越秀区沿江东路 406 号 联系电话: 020-83050234

招标人：广州港股份有限公司

2023 年 6 月 19 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

附件一：中标候选人的业绩情况

第一中标候选人：南京港机重工制造有限公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

第二中标候选人：河南卫华重型机械股份有限公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

附件二：中标候选人的主要人员情况

第一中标候选人：南京港机重工制造有限公司

（一）项目负责人

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

（二）技术负责人

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

第二中标候选人：河南卫华重型机械股份有限公司

（一）项目负责人

（二）技术负责人

河南卫华重型

机械股份有限

公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

附件三：被否决投标的相关情况

投标人名称 评审阶段 被否决原因

上海振华重工(集团)股份有限公司 初步评审阶段 投标文件中的《拟投入的主要生产制造机械设

备表》的格式，不符合形式评审标准中“投标

文件格式”的评审因素，不予通过初步审查。无锡市协兴港口机械有限公司 初步评审阶段

江苏鼎盛重工有限公司 初步评审阶段

投标文件中的《项目管理机构配备情况表》、

《项目技术负责人简历表》、《拟投入的主要

生产制造机械设备表》的格式，不符合形式评

审标准中“投标文件格式”的评审因素，不予

通过初步审查。

南通润邦重机有限公司 初步评审阶段

投标文件中提供的业绩不符合资格评审标准

中“业绩要求”的评审因素，不予通过初步审

查。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

	第一中标候选人：南京港机重工制造有限公司
	第二中标候选人：河南卫华重型机械股份有限公司
	第一中标候选人：南京港机重工制造有限公司
	第二中标候选人：河南卫华重型机械股份有限公司